

PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 78723665

Data publicarii 16.02.23 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 7.929,50 RON - 7.929,50 RON

Descriere: POMPA APA SUBMERSIBILA - 3 BUC*400=1200 RON VOPSEA LAVABILA INTERIOR 23KG- 1BUC*130=130 RON VOPSEA LAVABILA EXTERIOR - 3 BUC*70=210 RON GLETUL MESERIASULUI 20KG - 4 BUC*35=140 RON ROLA TRAFALLET POLIACRIL- 12 BUC*4=48 RON MANER TRAFALLET - 5 BUC*6=30 RON TRAFALLET 18CM-3 BUC*26 = 78 RON PIGMENT VOPSEA LAVABIL- 5BUC*20=100 RON GRATAR PLASTIC 26*28CM - 3 BUC*4=12 RON CAP MOTOCOSITOARE - 2 BUC*30=60 RON ZBIR MOTOCOSITOARE 1.66MM - 3BUC*10=30 RON CABLU CURENT FY3*2.5- 15 METRI*6=90 RON VAR HIDRATAT 20KG - 3 BUC*23 =69 RON GALEATA MORTAT 12L - 3 BUC*10=30 RON ROABA 85L - 1BUC*195 =195 RON VOPSEA FIER 600ML- 12 BUC*14=168 RON PENSULA 60MM- 4 BUC*7=28 RON VOPSEA LAVABILA INTERIOR 6KG- 4 BUC*35=140 RON TINCI TERMOFIX 25KG- 6 BUC*22=132 RON DRISCA BURETE - 3BUC*27=81RON BORMASINA 710 W- 1BUC*200 =200 RON ADEZIV GRESIR TERMOFIX 25 KG - 3 BUC*24=72 RON LAVABIL EXTERIOR 12.8 KG- 3 BUC*310=930 RON BANDA MASCARE 48MM*40M - 15BUC*10=150 RON PLASA SUDATA 7.5MM- 6 BUC*393=2358 RON ELECTROZI 2.5*350- 5 KG*29=145 RON PANZA FLEX 125MM- 15BUC*7=105 RON SARMA 3MM- 7.5KG*13=97.50 RON MANUSI PROTECTIE - 9BUC*6=54 RON FIER OB 6MM-20KG*6=120 RON AMORSA 5L-5 LITRI*15=75 RON LACAT 50MM- 5BUC*10=50RON MIXER ELICOIDAL 500MM- 2 BUC*31=62 RON LAMA DRUJBA - 2 BUC*50=100 RON ROTITA MOTRICA DRUJBA - 2BUC*10=20 RON BUTELIE HIDROFOR 24L - 1 BUC*190=190 RON PRESOSTAT HIDROFOR - 2 BUC*40=80 RON SUPAPA SENS - 2BUC *35=70 RON CLESTE CUTIE - 2BUC*40=80 RON